

Мемлекеттік қызметтің көрсетілуі бойынша
АНЫҚТАМА

Уақыты: 2024 жыл.

Қаңтар айында Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдары арасында балаларды ауыстыру үшін құжаттарды қабылдау бойынша 5 білім алушы қабылданды.

Ақпан айында Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдары арасында балаларды ауыстыру үшін құжаттарды қабылдау бойынша 1 білім алушы қабылданды.

Наурыз айында Мемлекеттік қызмет көрсету саласы бойынша өтініш түскен жоқ.

Анықтама жазған: іс – қағаздарын жүргізуші



А.Абдрахманова.

Мектеп директоры



И.Амитжанова

Мемлекеттік қызметтің көрсетілуі бойынша АНЫҚТАМА

Уақыты: 2024 жыл.

Сәуір айында Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау **EGOV.KZ** электрондық үкіметінің порталы арқылы 1 класқа 23 білім алушы электронды түрде құжат тапсырды. Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдары арасында балаларды ауыстыру үшін құжаттарды қабылдау бойынша 2 білім алушы қабылданды.

Мамыр айында Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау **EGOV.KZ** электрондық үкіметінің порталы арқылы 1 класқа 33 білім алушы электронды түрде құжат тапсырды. Негізгі орта, жалпы орта білім беру туралы құжаттардың телнұсқасы 1 дана берілді.

Маусым айында Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау **EGOV.KZ** электрондық үкіметінің порталы арқылы 1 класқа 38 білім алушы электронды түрде құжат тапсырды. Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдары арасында балаларды ауыстыру үшін құжаттарды қабылдау бойынша 18 білім алушы қабылданды. Негізгі орта, жалпы орта білім беру туралы құжаттардың телнұсқасы 1 дана берілді. Мемлекеттік білім беру мекемелеріндегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына қала сыртындағы және мектеп жанындағы лагерьлерде демалуы үшін құжаттар қабылдау және 6 білім алушыға жолдама берілді.

Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау бойынша **(Ата – аналарға түсіндіру жұмыстары жүргізілді)**
Мемлекеттік білім беру мекемелеріндегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына қала сыртындағы және мектеп жанындағы лагерьлерде демалуы үшін құжаттар қабылдау және жолдама беру бойынша **(Ата – аналарға түсіндіру жұмыстары жүргізілді)**

Анықтама жазған: іс – қағаздарын жүргізуші



А.Абдрахманова.

Мемлекеттік қызметтің көрсетілуі бойынша АНЫҚТАМА

Уақыты: 2024 жыл.

Шілде айында Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау **EGOV.KZ** электрондық үкіметінің порталы арқылы 1 класқа 14 білім алушы электронды түрде құжат тапсырды. Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдары арасында балаларды ауыстыру үшін құжаттарды қабылдау бойынша 5 білім алушы қабылданды. Мемлекеттік білім беру мекемелеріндегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына қала сыртындағы және мектеп жанындағы лагерьлерде демалу үшін құжаттар қабылдау және жолдама беру бойынша мектебіміздің 5 білім алушысы «**Шұғыла**» сауықтыру лагеріне жіберілді. Төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл жәрдемді талап ететін отбасылардан шыққан мектебіміздің 14 білім алушыға жалпыға бірдей білім беру қорынан 1 білім алушыға 43407 тг тиесілі қаражат аударылды.

Тамыз айында Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау **EGOV.KZ** электрондық үкіметінің порталы арқылы 1 класқа 15 білім алушы электронды түрде құжат тапсырды. Негізгі орта, жалпы орта білім беру туралы құжаттардың телнұскасы 2 дана берілді. Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдары арасында балаларды ауыстыру үшін құжаттарды қабылдау бойынша 46 білім алушы қабылданды. Мектебіміздің жекелеген санаттағы 103 білім алушыларға жалпыға бірдей білім беру қорынан (монетизация) 1 білім алушыға 43407 тг тиесілі қаражат аударылды. Жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарын тегін және жеңілдікпен тамақтандыруды ұсыну бойынша 17 білім алушының құжаттары қабылданып, тегін ыстық тамақ ұйымдастырылды. Педагогтерді аттесттаудан өткізу үшін құжаттар қабылдау бойынша 5 педагогке мемлекеттік қызмет көрсетілді.

Қыркүйек айында Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдары арасында балаларды ауыстыру үшін құжаттарды қабылдау бойынша 10 білім алушы қабылданды. Негізгі орта, жалпы орта білім беру туралы құжаттардың телнұскасы 1 дана берілді. Педагогтерді аттесттаудан өткізу үшін құжаттар қабылдау бойынша 3 педагогке мемлекеттік қызмет көрсетілді.

Анықтама жазған: іс – қағаздарын жүргізуші



А.Абдрахманова.

Мектеп директоры



И.Амитжанова